подготовка предложений по изображению специального знака обращения медицинского 

изделия на рынке Евразийского экономического союза, его описанию и положению  

о специальном знаке обращения медицинского изделия на рынке Евразийского 

экономического союза». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 8 октября 2014 г. № 306. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

исполнения договора (по форме № 3 раздела III извещения о проведении 

открытого конкурса). 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет:  

1 400 000,00 (один миллион четыреста тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника 

конкурса

[...]

14. Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

15. Опись документов. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет: 1 398 000 руб. (один миллион 

триста девяносто восемь тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника 

конкурса  

а) Количество

[...]

сотрудников участника размещения заказа, которые будут привлечены для 

выполнения работ (сертификаты/свидетельства/удостоверения). 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, 

руб. 

Предлагаемая цена договора составляет: 1 400 000,00 (Один миллион 

четыреста тысяч) рублей. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника 

конкурса